PAGE
2

 [image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28.05.2025  № 163
п. Большая Вишера
	О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Большевишерского городского поселения «Об исполнении бюджета  Большевишерского городского поселения за 2024год

Руководствуясь пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава Большевишерского городского поселения и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Большевишерском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 16.05.2013№ 140,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Большевишерского городского поселения «Об исполнении бюджета Большевишерского городского поселения за 2024год» на 10 июня 2025 года в здании Администрации Большевишерского городского поселения, расположенном по адрес: Новгородская область, Маловишерский район, п. Большая Вишера, ул. Поболотина д. 3, 2-ой этаж, в 11 часов 00 минут.

2. Создать комиссию, ответственную за подготовку и проведение публичных слушаний, в составе:

	Китаева Т.А.
	- Глава Большевишерского городского поселения, председатель комиссии;

	Карпцева С.В.
	- Заместитель Главы администрации Большевишерского городского поселения, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Николавеа Т.Д.
	- Главный служащий, главный бухгалтер администрации Большевишерского городского поселения;

	Серова Е.В.
	- депутат Совета депутатов Большевишерского городского поселения;

	Лукин А.А.
	- Депутат Совета депутатов Большевишерского городского поселения

3. Установить:

срок подачи письменных предложений и замечаний по проекту решения Совета депутатов Большевишерского городского поселения «Об исполнении бюджета Большевишерского городского поселения за 2024год» - в течении 10 календарных дней со дня официального опубликования проекта решения Советом депутатов Большевишерского городского поселения «Об исполнении бюджета Большевишерского городского поселения за 2024год»;

 контактный телефон комиссии – 32-491.
4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «Интернет».
Глава поселения
Т.А.Китаева